2008 年 5 月 13 日

会 社 名   第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者   代 表 取 締 役 社 長  庄 田 隆

（コード番号 4568 東証･大証･名証各第 1部）

問 合 せ 先   ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 斎寿明

（TEL：03－6225－1126）

役員人事について

当社は、2008 年 5 月 13 日開催の取締役会において、2008 年 6 月 27 日開催予定の

定時株主総会で新たに選任を求める社外取締役の候補者を、下記のとおり選定しました

ので、お知らせいたします。

記

１．新任社外取締役候補

       沖 本
おきもと

 隆史
たかし

  （現 株式会社オリエントコーポレーション

代表取締役会長 兼 会長執行役員）

   ※社外取締役 杉田
すぎた

 力 之
かつゆき

氏は、2008年3月30日逝去により退任しております。

以上

＜ご参考＞

新任社外取締役候補者の略歴

氏  名  沖 本
おきもと

 隆史
たかし

 生年月日  1950 年 11 月 14 日

  現  職  株式会社オリエントコーポレーション
代表取締役会長 兼 会長執行役員

   1973 年 4 月 株式会社第一勧業銀行（現、株式会社みずほコーポレート銀行 および

株式会社みずほ銀行）入行

    2001 年 6 月 同行 執行役員審査第四部長

    2002 年 4 月 株式会社みずほコーポレート銀行 執行役員審査第三部長

    2002 年 10 月 同行 常務執行役員営業担当役員

    2005 年 4 月 同行 取締役副頭取

    2007 年 4 月 株式会社オリエントコーポレーション 顧問

   2007 年 6 月 同社 代表取締役会長 兼 会長執行役員

   （現在に至る）

以上